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  Partenaires
académiques

  

  Pension annuelle par  niveau
  

  Échéancier de paiement
  

    
  Collège de Paris
(Upsilone) France

  -        
  École de Commerce et

de Management
Mulhouse France 

  -        
  Université

Polytechnique de l’Ouest
Africain

  (Dakar) Sénégal
  -        

  AFI - l’UE (Dakar)
Sénégal

60 écoles de notre réseau
Valma Study

  

  50%
  avant le 1er octobre 2023

  

  25%
  le 08 décembre

2023
  

  15%
  le 10 février 2023

  

  10% le 10 avril 2023
  

  Bachelor 1 / Prépa 1
  

  1 100 000
  Fcfa 

  

  550 000
  

  275 000
  

  165 000
  

  110 000
  

  Bachelor 2 / Prépa 2
  

  1 200 000
  Fcfa 

  

  600 000
  

  300 000
  

  180 000
  

  120 000
  

  Bachelor 3 
  

  1 300 000
  Fcfa 

  

  650 000
  

  325 000
  

  195 000
  

  130 000
  

  MBA 
  

  1 500 000
  Fcfa 

  

  750 000
  

  375 000
  

  225 000
  

  150 000
  

  Inscription :        200 000 Frs
  

  Frais d’encadrement et de soutenance pour niveaux
  3,4 et 5 à payer avec la dernière tranche : 50 000 FCFA.

  

  Programme Immersion & Kit de l’étudiant à payer
  au moment de l’inscription

  

  150 000
  

PAR NIVEAU D'ÉTUDE
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Photocopie du diplôme ou du bulletin de notes ; 

Photocopie de la CNI ou du passeport ou de l’acte de naissance 

Une fiche de dépôt de dossier d’inscription à retirer au secrétariat ; 

Une photo 4x4 (couleur) ; 

Une chemise cartonnée ;

Une somme de 25 000 FCFA.

de l’acte de naissance

du Baccalauréat ou relevé de notes (pour Bachelor 1)

du Baccalauréat + 1+ relevé de notes (pour Bachelor 2)

du diplôme BAC+2 + relevé de notes (pour Bachelor 3)

du diplôme BAC+3 + relevé de notes (pour Master 1)

du diplôme BAC+4 + relevé de notes (pour Master 2) 

PIÈCES À FOURNIR POUR L’ÉTUDE DE DOSSIER : 

PIÈCES À FOURNIR À L’INSCRIPTION :
 
1-Un bulletin d’inscription à retirer au secrétariat de l’ISSE

2-Une copie certifiée conforme : 

3-Deux Photos 4X4 (couleur)

ADMISSION & INSCRIPTION

MODALITÉS

info@isse-grandesecoles.comwww.isse-grandesecoles.com

Montée Capitole, en face de l’hôtel la
Falaise, Yaoundé -Cameroun.

(+237) 695 75 65 03
            657 66 76 66
            243 66 99 33 


